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FORSLAG TIL PLASSERING AV SNØDEPONI I BYDELEN 
 
Bakgrunn: 
Bydelen har mottatt en henvendelse fra Samferdselsetaten (SAM) hvor man ber om at bydelen 
kommer med innspill til hvordan bydelene selv kan håndtere egen snø, samt forslag til mulig 
deponeringssted i bydelen. Bakgrunnen for henvendelsen er vedtak i bystyresak 406 av 
15.12.2010, hvor det fremgår at bystyret ønsker en fordeling av snødeponier i Oslo Sør, Øst, Vest 
og Sentrum (se vedlegg).  
 
Bydel Grünerløkka har senere årene hatt snødeponi på Hasle. Midlertidig tillatelse til dette gitt 
SAM av Plan- og Bygningsetaten (PBE) gjelder til 08.03.2012. SAMs vurdering er at tillatelsens 
utløpstid ikke tillater at deponiet blir brukt til lagring av snø vinteren 2011-2012, og at anlegget vil 
bli avviklet tidlig i 2012. I forbindelse med utbyggingen på Ensjø, er området hvor snødeponiet 
ligger i dag ett av flere steder som vurderes brukt til ballbinge.  
 
Vurdering: 
Bydelen har en del negative erfaringer med snødeponiet på Hasle. Nærheten til barnehage og 
dårlig sikring har i kombinasjon med økt tungtrafikk til og fra området ført til bekymring fra 
beboerne i nærmiljøet. Det er etablert en nabolagsaksjon mot snødeponiet, som i åpen halvtime i 
Oppvekst-, miljø- og kulturkomiteen 12.10.2010 redegjorde for problemene snødeponiet har ført 
med seg. 
 
Bydelsoverlegen har vært i dialog med SAM angående potensielle helseskadelige effekter av 
snødeponiet. Det er påvist at deponiet i seg selv ikke medfører fare for liv og helse, men dersom 
adgangen til deponiet ikke er bedre sikret enn at barn kan bruke det som lekeplass, vil situasjonen 
være noe annerledes. Det er dessuten en del støyproblemer i forbindelse med arbeid inne på 
anlegget og tilkjøring av snø, til dels på sen kveldstid.    
 
Bydelsdirektørens vurdering er at snødeponier ikke hører hjemme i tettbebodde områder, og at 
sentrumsbydeler således er lite egnet til slike deponier.    
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Bydelsdirektørens forslag til vedtak: 
Bydelsutvalget anser at det ikke finnes egnede plasseringssteder for snødeponier i Bydel 
Grünerløkka. En sentrumsbydel som Grünerløkka vil være en uheldig plassering av snødeponi, 
ettersom de få ubebygde områdene som er store nok til å etablere slike, samtidig er viktige 
rekreasjons- og grøntområder som brukes flittig av bydelens innbyggere. Bydelsutvalget er kjent 
med at smeltingen av snø i deponier går så sakte at området vil være utilgjengelig for publikum 
hele året. Bydelsutvalget ber derfor om at fremtidige snødeponier blir etablert i god avstand til 
tettbygde strøk, barnehager og andre steder med stor offentlig ferdsel. Det bes også om at 
Samferdselsetaten forsøker å finne andre måter å håndtere bortmåkt snø på, for eksempel ved bruk 
av smelteanlegg. 
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